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BingoLottos traditionella Uppesittarkväll i TV4: 

Lotta Engberg träffar drottning Silvia, bjuder på julmusik, 

hjälper tittarna med rimmen och lottar ut drömvinster 

På tisdag blir det jul för hela slanten hos Lotta E ngberg. Klockan 19.30 sparkar hon i 
gång årets Uppesittarkväll i TV4. Under de fyra och  en halv timmar som BingoLotto 
sänder kommer mer eller mindre allt som hör julen t ill att avhandlas och – det bästa av 
allt – massor av överraskningar att packas upp. För  musiken står bland annat de tre 
S:en – Shirley Clamp, Sanna Nielsen och Sonja Aldén . 

- Det kommer att bli en hejdundrande Uppesittarkväll, säger Lotta Engberg. Spel, 
vinster och underhållning kommer att avlösa varandra. Uppesittaren är ett roligt 
komplement och kontrast till julafton – då jag och familjen kommer att koppla av med 
vedeldad badtunna, egen sillsallad, stekt grönkål och julklappar. Vad det är i 
klapparna spelar ingen roll – bara de är många! 

Under årets Uppesittarkväll tar Lotta Engberg hjälp av paret Christina Schollin och Hans 
Wahlgren för att vaka in julen. Familjen, som varit artister i fem generationer, kommer att 
dela med sig av minnen från sina karriärer och tidigare julaftnar. Sonen Niclas Wahlgren 
finns också i studion – och som vanligt kommer Lotta att överraska med flera hemliga gäster. 

Även i år kommer BingoLotto att stödja drottning Silvias stiftelse World childhood foundation. 
Lotta träffar drottningen för en pratstund om hennes djupa engagemang för barns rättigheter. 
Alla tittare med lott kan ringa in och stödja stiftelsen – och den med turen på sin sida kan 
vinna en Volvo C70 Cabriolet. Allt överskott går till drottningens fond. 

En riktig jul innehåller både julmusik och rimstuga – och det har Lotta tagit fasta på. Hon har 
bjudit in de tre S:en Sanna Nielsen, Shirley Clamp och Sonja Aldén samt ett A och D – 
Anders Lundin och Danny Saucedo – som kommer att bjuda på vackra jullåtar. Mellan 
låtarna sitter de i rimstugan och knåpar ihop rim åt tittarna. 

Under hösten har Lotta intervjuat många kända gäster under vinjetten Nyfiken på. Men 
frågan är om inte tisdagens ”gäst” slår dem alla. Då ska nämligen reportern Per Dahlberg 
åka till Betlehem för ett nyfiket reportage under namnet Jesus, här är ditt liv.  

På tisdag bjuds tittarna på ett annorlunda spel i BingoLotto: V75 på Solvalla går samtidigt 
som Uppesittaren och för att ge tittarna chans på ännu fler vinstchanser erbjuder Lotta 
tittarna travvinster.  

Missa inte BingoLotto i TV4, tisdag 23 december klockan19.30 - 00.00 
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